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Tworzymy Kronikę naszej szkoły!                  Relacjonujemy wydarzenia! 
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Kwartalnik 

Nr 50/2020 

grudzień/luty 

 

 

 

 



Tu i teraz - bis Strona 2 
 

 

Ferie w kinie Helios 
Pierwszy dzień ferii zimowych uczniowie rozpoczęli pobytem w kinie Helios w Rzeszowie, 

gdzie mogli obejrzeć bajkę pt. Urwis. Dodatkowym atutem było skorzystanie w sali z najnowszej 

technologii dream. Każdy mógł w bardzo wygodnej pozycji obejrzeć ekranizację na skórzanych 

fotelach, racząc się różnymi przysmakami. Uczniowie mieli troszkę czasu, aby przejść się po 

Galerii Rzeszów, zjeść pizzę, deser, a nawet zakupić jakiś drobiazg. 

Anna Maraj 
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Klasowy wyjazd szynobusem … 
 

Pierwszy dzień ferii . Klasa 8 wraz z opiekunami (p. Andżelika Świszcz, p. Małgorzata 

Tabak-Godek) zorganizowali wyjazd do Rzeszowa , dla odmiany  szynobusem – nikt (do tej 

pory) z tej klasy nie korzystał z tego środku transportu. Spędziliśmy miło czas: lekcja kinowa 

„Tajemnice Dżungli”, zagadki, quiz oraz nagrody książkowe, film fantasy/film akcji  pod 

tytułem  „Jumanji- następny poziom” ,  później „spacer historyczny” – pamięć o żołnierzach 

wyklętych – wizyta w Muzeum Okręgowym w Rzeszowie. 
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Pasowanie na czytelnika 
 

Dnia 29 stycznia 2020 r. odbyło się uroczyste pasowanie uczniów klasy I na czytelnika 

biblioteki szkoły.  Głównym celem uroczystości było zachęcenie najmłodszych uczniów do 

korzystania z biblioteki szkolnej i rozwijania umiejętności czytania. Zanim jednak uczniowie 

złożyli przyrzeczenie, obejrzeli przedstawienie pt. ,,Wesoły świat Jana Brzechwy’’, 

przygotowane przez uczniów klasy V uczestniczących w zajęciach artystycznych. Uczniowie  

klasy V, jak również pierwszacy doskonale wcielili się w swoje role. Twórczość Brzechwy i 

Tuwima to świat niezapomnianych wierszy, na których wychowywało się wiele pokoleń. 

Następnie Pan Dyrektor ,,dużą, grubą księgą’’ dokonał pasowania każdego z uczniów. Była 

też pogadanka, z której dzieci dowiedziały się dlaczego warto czytać książki i jak je 

szanować. Na pożegnanie nowi czytelnicy otrzymali  kolorową bajeczkę, pamiątkowy 

dyplom i zakładki do książki, które zapewne będą przypominały o tym uroczystym 

wydarzeniu. Spotkanie przebiegło w miłej i przyjaznej atmosferze. Po takim wspólnym 

spotkaniu biblioteka będzie kojarzyła się najmłodszym uczniom z miejscem bezpiecznym, 

przyjaznym i radosnym, gdzie uczniowie są zawsze mile widziani. 

 Pierwszakom- gratuluję, a Małym Artystom- dziękuję za wspaniałe przedstawienie. 

 Danuta Pająk 
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„Dzień Seniora” 
 

Zwyczajem naszej szkoły jest coroczne organizowanie „Dnia Seniora”. W tym roku również 

odbył się taki dzień, na który zaproszone zostały babcie i dziadkowie. Dyrektor, Rada 

Rodziców, nauczyciele i uczniowie dołożyli wszelkich starań, by umilić spotkanie się 

najstarszych członków wszystkich rodzin. Najmłodsi uczniowie wraz z przedszkolakami 

wystąpili w części artystycznej, szkolny chór rozśpiewał gości, a rodzice przygotowali 

wspaniały poczęstunek. To miłe spotkanie na pewno wpłynęło na umacnianie więzi 

międzypokoleniowych i na dobre wpisało się w tradycję naszej szkoły. 

Wszystkim osobom, które choćby w najmniejszym stopniu przyczyniły się do organizacji 

tego święta Dyrektor szkoły składa serdeczne podziękowania, a gościom za przybycie nawet z 

odległych stron. 
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Dyskoteka choinkowo - walentynkowa 
 

13 lutego 2020r.  odbyła się dyskoteka choinkowo- walentynkowa, w której uczestniczyli 

uczniowie klasy V-VIII (nie zabrakło też absolwentów, Tych , którzy chętnie do nas 

wracają). Był to czas na taneczne szaleństwo i radosne rozmowy. Przy dźwiękach 

największych hitów z list przebojów, uczniowie dali popis swoich umiejętności tanecznych. 

W walentynkowy klimat wprowadziły też dekoracje. Następnie odbyło się wręczanie kartek 

z życzeniami i własnoręcznie robionych serduszek, każdy czekał z niecierpliwością na 

walentynkę. Był to miły sposób na okazanie sobie sympatii i szacunku. Rada Rodziców 

przygotowała poczęstunek. Uczniowie z apetytem pałaszowali przepyszne kanapki, ciastka i 

owoce. Wspólne spędzone popołudnie było okazją do integracji zespołów klasowych i 

tanecznej zabawy. 

Uczniom dziękuję za kulturalną zabawę, Rodzicom- za poczęstunek, Wychowawcom- za 

opiekę, Samorządowi Uczniowskiemu- za pocztę walentynkową, Absolwentom - za pamięć. 

Danuta Pająk- opiekun SU 
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Wojewódzki Turniej Poezji i Prozy 

„Zawsze Wierni” 
 

 

 

 

 

 

Naszą szkołę reprezentowała Malwina Mularz z klasy VII, zdobywając I miejsce  

oraz specjalną nagrodę ufundowaną przez jury. 
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 Walentynkowy wieczór, chłopak 

szepcze czule do ucha dziewczyny: 

- Kochanie, jutro szkoła! 

   

W przeddzień 

Walentynek przychodzi Jasio do 

szkoły i mówi: 

- Poproszę kartkę z napisem: 

" Tylko dla Ciebie ", 20 sztuk. 

 

Jaś pisze list do Małgosi:  

Nie jem śniadania, bo myślę o 

tobie, 

Nie jem obiadu, bo myślę o tobie,  

Nie jem kolacji, bo myślę o tobie,  

Nie śpię w nocy, bo ... JESTEM 

GŁODNY!!! 

 

   

 

 

 


